
Fransa geri adım attı, Türkiye'nin dediği oldu

Kordon TV, 27 Temmuz 2008

Adnan Oktar: YANİ TÜRKİYE’NİN AĞIRLIĞINI KOYUP, DİREKT ABİ
KONUMUNDA HATTA BÜTÜN ORTADOĞU’NUN, BÜTÜN İSLAM
ÜLKELERİNİN LİDERİ KONUMUNA GELMESİ LAZIM VE SÖZÜ GEÇEN BİR
LİDER OLARAK.Çünkü, Türkiye, çok aklı başında insanların samimi insanların
bulunduğu bir ülke. Çok vicdanlı insanların olduğu bir ülke, ordusu mükemmeldir.
Çok çok vicdanlıdır, böyle kılı kırk yarar, çok iyi eğitimlidir. Ve bütün ülkelerde
seviliyorlar, nereye gitseler seviliyorlar. Mesela Irak’a gidiyorlar seviliyorlar,
Bosna’ya gidiyorlar seviliyorlar, Somali’ye gidiyorlar, seviliyorlar, her yerde saygı
görüyorlar. Afganistan’da çok sevilip saygı görüyorlar. Bu fiili bir durum var.
DEMEK Kİ BÜTÜN ORTADOĞU, BÜTÜN İSLAM ALEMİ TÜRK ORDUSUNU
SEVİYOR VE TÜRK MİLLETİNİ SEVİYOR. DEMEK Kİ AĞABEYLİK
YAPMALARINI İSTİYORLAR. Yani Türkiye’nin burada ortaya çıkıp, bir
lider çıkarıp ortaya, bir manevi lider ortaya çıkarıp gerekirse, bu
ağabeyliği yerine getirmesi gerekiyor, islam ülkelerinde ve Türk
devletlerinde de. Yani Türk-islam birliğini acil olarak oluşması bütün bölge için
şart.

Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Geleceğin Türkiyesi’ni tanıyamazsınız görseniz. Yani
bölgenin tam anlamıyla süper devleti olacak ve İsrail de kurtulacak bunun
sonucunda, Ermenistan da rahatlayacak, Filistin de rahatlayacak ve İsrail
tarihinde görülmemiş şekilde huzura ve güvene kavuşacak. Filistin sorunu kökten
hallolacak. BÜTÜN OLAYLARDA KİLİT NOKTA TÜRKİYE’DİR. VE AÇIK AÇIK
TALEP VAR. Yani, Irak da talep ediyor. Türkiye ile birleşmek istiyor aslında Irak.
Suriye de aynı şekilde Türkiye ile birleşmek istiyor ve Türkiye’nin idaresini istiyor.
Ama devletler ayrı tabii. Bir manevi lider olarak Türkiye’nin başa geçmesini
istiyorlar.

Star, 25 Mart 2011

Yeni Şafak, 25 Mart 2011



 

Libya’ya yapılacak operasyonun meşruiyeti sorgulanmaya başlanınca, sivillerin
korunması ve Libya'nın toprak bütünlüğü için diplomasi savaşı veren Ankara'nın
dediği oldu. Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Türkiye'nin bütün taleplerinin
kabul edildiğini ve operasyonun komutasının NATO'ya devredileceğini duyurdu.
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